
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830970

ProdejMimoň (okres Česká Lípa)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej zahrady, Mimoň, ul. Skřivánčí
ČÍSLO ZAKÁZKY: 888756 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Mimoň (okres Česká Lípa), Skřivánčí

Prodej zahrady, Mimoň, ul. Skřivánčí

Nabízíme k prodeji zahrádku o rozloze 188 m? v klidné
zahrádkářské oblasti v katastrálním území Mimoň. Tato nemovitost
je ideální pro milovníky přírody a zahradničení. Na pozemku
můžete pěstovat jahody, borůvky, maliny a mnoho dalšího. Zahrada
nabízí výhled na zříceninu Hradu Ralsko, kam se pohodlně
dostanete pěšky, a je ideálním místem pro houbaření. Na rohu
zahrady se nachází menší stavba, která slouží jako útočiště před
deštěm nebo prostor pro nářadí. Zalévání je zajištěno užitkovou
vodou ze společného vrtu v zahrádkářské kolonii. Zahrada je zcela
oplocena. Nenechte si ujít příležitost ke koupi malého kousku
klidného místa, kam se můžete schovat před starostmi běžných
dní, nebo kde začít první pěstitelské pokusy s Vašimi dětmi. Na
prohlídce Vás rádi uvítáme a zahrádku ukážeme.

CENA: (za nemovitost) 249 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 188

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

Elektřina není

Voda dálkový vodovod

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830970

ProdejMimoň (okres Česká Lípa)

Parkování u domu (veřejné)

Ostatní Plot

Druh pozemku zahrada

Realitní makléř

Kuba Vojtěch
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


